
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/25 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 8.790,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 8.790,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 22.490,00 zł. wydatki bieżące o kwotę – 22.490,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 13.700,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 13.700,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2025 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
100.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 28.258.972,68 zł. w tym: dochody bieżące – 17.546.996,68 zł. dochody 
majątkowe – 10.711.976,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 29.186.816,68 zł. w tym: wydatki bieżące – 17.649.598,18 zł. wydatki 
majątkowe – 11.537.218.50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 549



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 549



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 8 790,00

Pozostała działalność 0,00 8 790,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 8 790,00

28 250 182,68 28 258 972,68

Dochody

Rozdział Zmiana

8 790,00

80195 8 790,00

8 790,00

Razem: 8 790,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

IX/65/25 

Rady Gminy Dubeninki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 549



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 210 101,20 6 650 101,20 4 313 339,67 3 433 594,67 879 745,00 1 992 920,13 154 800,00 189 041,40 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 490,00 14 490,00 8 790,00 2 970,00 5 820,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218 891,20 6 658 891,20 4 322 129,67 3 436 564,67 885 565,00 1 992 920,13 154 800,00 189 041,40 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

7 329 205,58 4 769 205,58 3 225 024,67 2 883 324,67 341 700,00 1 415 180,91 129 000,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 8 790,00 2 970,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 337 995,58 4 777 995,58 3 233 814,67 2 886 294,67 347 520,00 1 415 180,91 129 000,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,71 433,71 433,71 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 433,71 370 433,71 370 433,71 370 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 520,00 70 520,00 70 520,00 0,00 70 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 024,67 1 792 024,67 1 792 024,67 1 792 024,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,29 2 536,29 2 536,29 2 536,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 560,96 1 794 560,96 1 794 560,96 1 794 560,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 

.IX/65/25 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 549



204 041,40 204 041,40 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 3 000,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 041,40 204 041,40 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 3 000,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 041,40 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 341,40 183 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 025,11 1 803 025,11 1 120 574,11 598 419,40 522 154,71 0,00 682 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 025,11 1 803 025,11 1 120 574,11 598 419,40 522 154,71 0,00 682 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 862,13 619 862,13 608 585,13 555 808,00 52 777,13 0,00 11 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 862,13 619 862,13 608 585,13 555 808,00 52 777,13 0,00 11 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 808,00 8 808,00 8 808,00 8 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 178 026,68 17 640 808,18 12 135 043,65 7 139 240,85 4 995 802,80 2 975 858,13 2 105 865,00 189 041,40 0,00 235 000,00 11 537 218,50 11 537 218,50 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 490,00 22 490,00 16 790,00 10 970,00 5 820,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 186 816,68 17 649 598,18 12 143 833,65 7 142 210,85 5 001 622,80 2 975 858,13 2 105 865,00 189 041,40 0,00 235 000,00 11 537 218,50 11 537 218,50 0,00 0,00

przed zmianą 1 656 545,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 656 545,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4431 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4211

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 549



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6230 Dofinansowanie budowy   2 studni 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01043 6050

Projekt na modernizację urządzeń 

wodociągowych zasilanych z SUW 

Żytkiejmy

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 1043 6050

Projekt - rozbudowa i połączenie w 

pierścień wodociągu gminnego w 

Kiepojciach oraz Bludziach

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 1043 6050

Rozbudowa wodociągu na ul. Kajki i 

połączenie z wodociągiem zasilającym 

Placówkę SG (projekt                   i 

wykonanie)

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 010 1043 6050
Wykonanie wodociągu (bypass) ul. 

Dębowa - osiedle w Dubeninkach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

6 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy oczyszczalni 

przydomowych     5 szt.
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

7 010 01044 6370

Modernizacja urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie Gminy 

Dubeninki

1 303 954,50 1 303 954,50 53 954,50 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 010 01044 6370
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Dubeninkach
3 357 889,00 3 357 889,00 206 406,00 3 000 000,00 0,00 151 483,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

9 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kociołki-

Czarne - wykonanie projektu
167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

10 630 63095 6050

Budowa parku eventowego wraz z 

parkingiem i wewnętrzną drogą 

dojazdową oraz miejscami 

parkingowymi w m. Dubeninki dz. Nr 

87, 85/4,79/4 obręb Dubeninki - projekt

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/65/25                           

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 R

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 r.

Planowane wydatki 

na inwestycje roczne 

i wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 r

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2025

W tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 pkt 

8 u.f.p.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki określone 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o 

finansach 

publicznych

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 549



11 630 63095 6050

"Ochrona walorów przyrodniczych 

Stawu Młyńskiego w Żytkiejmach wraz 

z udostępnieniem go do celów edukacji 

ekologicznej"

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 700 70005 6370 Odnawialne źródła energii 104 630,00 104 630,00 5 455,00 99 175,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 700 70005 6060 Zakup kosiarki 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 700 70005 6050

Projekt przebudowy placu oraz dojścia 

dla niepełnosprawnych do Gminnego 

Ośrodka Zdrowia wraz z przejściem dla 

pieszych na ul. Osiedlowej w 

Dubeninkach

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15 700 70007 6050
Termomodernizacja 4 budynków 

gminnych - projekt
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

16 750 75023 6050

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki (budynek po Straży 

Granicznej w Dubeninkach) projekt

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 750 75023 6370
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki - zabytek
572 000,00 572 000,00 123 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

18 750 75077 6068 Cyber bezpieczna Gmina Dubeninki 220 345,00 220 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 345,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

KPP Gołdap
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KPP

20 754 75412 6370
Modernizacja zabytkowej remizy 

strazackiej w Żytkiejmach
80 000,00 80 000,00 16 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

21 754 75412 6068
Zakup samochodu pożarniczego 

średniego OSP Żytkiejmy
1 436 200,00 1 436 200,00 220 200,00 0,00 0,00 1 216 000,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

22 754 75412 6050
Remont posadzki w garażu OSP 

Dubeninki 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

23 801 80101 6370

SP w Dubeninkach - wymiana źródła 

ciepła, wymiana grzejników, wymiana 

stolarki okiennej na Sali gimnastycznej 

oraz ocieplenie i odwodnienie 

fundamentów

2 560 000,00 2 560 000,00 478 700,00 2 081 300,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

24 900 90005 6230
Dofinansowanie do wymiany 8 pieców 

c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

25 921 92120 6740

Dotacja dla Parafii św. Andrzeja Boboli 

oraz Apostołów Piotra i Pawła w 

Dubeninkach na realizację zadania pn. 

"Andrzeju ratuj! Niezbędne prace 

konserwatorskie na budynku kościoła 

p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 549



26 921 92120 6740

Dotacja dla Parafii Św. Michała 

Archanioła w Żytkiejmach na realizację 

zadania pn. Niezbędne nakłady na 

zabezpieczenie zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła 

w Żytkiejmach

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 11 537 218,50 11 537 218,50 2 080 915,50 7 703 475,00 0,00 316 483,00 1 436 345,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 549



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/65/25 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 styczeń 2025 r. 
  

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH 

W 2025 r. 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych opłat -   5.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 60.000,00 

rozdział 80101 § 0750 wpływy z najmu – 30.000,00 

rozdział 80101 § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej – 5.000,00 

100.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i wypos-35.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków żywności – 60.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych – 5.000,00 

 100.000,00 

 Ogółem: 100.000,00 100.000,00 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 549


	UCHWAŁA NR IX/65/25 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-01-30T07:09:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




